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(@) mutoni mobel

Divano in pelle vintage Aspen nero - diverse misure

Informazione prodotto

Spesso il mobile centrale nel soggiorno. | nostri sedili armonizzano forma e funzione. Sia che ami la casa di campagna o
preferisca modelli piu orientati al design, un solido comfort di seduta o un sedile piu morbido e super confortevole, i mobili
mutoni hanno sempre i mobili per sedersi giusti con I'aspetto giusto. Scegli dalla nostra vasta collezione. Siediti e sentiti a
casa.

Altre dimensioni e design su richiesta.
La serie e disponibile in oltre 40 diversi colori di tessuto, similpelle e vera pelle.

Unita di vendita:

Materiale:
Larghezza:

Profondita:
Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Colore:

Serie:

Pezzo
Vera pelle di alta qualita

188, 208, 228, 248, 328,
368, 408

95
82
45
60
Nero

Aspen

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 5.015,12 % cHr 5.699,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 8-9 settimane

Numero Ordine: ASP-1-70051-368
Hersteller: mutoni original
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