

## Divano in pelle vintage Aspen nero - diverse misure



**CHF 5.015,12** % CHF 5.699,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 8-9 settimane

Numero Ordine: ASP-1-70051-368 Hersteller: mutoni original

## Informazione prodotto

Spesso il mobile centrale nel soggiorno. I nostri sedili armonizzano forma e funzione. Sia che ami la casa di campagna o preferisca modelli più orientati al design, un solido comfort di seduta o un sedile più morbido e super confortevole, i mobili mutoni hanno sempre i mobili per sedersi giusti con l'aspetto giusto. Scegli dalla nostra vasta collezione. Siediti e sentiti a casa.

## Altre dimensioni e design su richiesta.

La serie è disponibile in oltre 40 diversi colori di tessuto, similpelle e vera pelle.

Unità di vendita:	Pezzo
Materiale:	Vera pelle di alta qualità
Larghezza:	188, 208, 228, 248, 328, 368, 408
Profondità:	95
Altezza:	82
Altezza del sedile:	45
Profondità della seduta:	60
Colore:	Nero
Serie:	Aspen

